4.4. Portaria Nº 525/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 02 de fevereiro de 20241961515

4.5. Portaria Nº 528/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 02 de fevereiro de 20241961556

4.6. Portaria Nº 540/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 02 de fevereiro de 20241961561

4.7. Portaria Nº 538/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 02 de fevereiro de 20241961567

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 2085/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5121065),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 11/2024 - PJPI/COM/SIM/FORSIM/VARUNISIM (5103019),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 12/2024 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5120970), a saber:
Fiscal: José Valdy de Carvalho, matrícula nº 4139003.
Suplente de Fiscal: Paulo Almeida Carrilho Júnior, matrícula nº 3720.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 06/02/2024, às 11:47, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5131128 e o código
CRC A1DDF19E.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 10/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5115772);
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 2237/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5129967);
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 8/2024 - PJPI/TJPI/SECPRE/SAIM (5095414).
R E S O L V E:
DESIGNAR  servidores deste Tribunal de Just iça para atuarem como f iscal e suplente do CONTRATO  Nº 10/2024  -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO(5115772) celebrado entre o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a
empresa JOAO VICTOR DOS SANTOS BRITO (COMERCIAL BRITO), para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,
a saber:
- Fiscal Titular: MARCOS DA SILVA VENANCIO- MATRÍCULA 26586;
- Suplente de Fiscal: MARIA MADALENA MARTINS DE CARVALHO-MATRÍCULA 1134809.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 06/02/2024, às 14:30, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5131343 e o código
CRC 03E26D46.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 6/2024- PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5098152);
CONSIDERANDO o Despacho Nº 11865/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5132532);
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 4/2024 - PJPI/COM/CASPIA/FORCASPIA/VARUNICASPIA (5074080).
R E S O L V E:
DESIGNAR  servidores deste Tr ibunal  de Just iça para atuarem como f iscal  e suplente do CONTRATO  Nº 6/2024  -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO(5115772) celebrado entre o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a
empresa TD DANTAS SOLUÇÕES, para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal Titular: RODRIGO DE ANDRADE E SILVA CAMPELO- MATRÍCULA 28640;
- Suplente de Fiscal: THIALISON JOSÉ DA SILVA MESQUITA -MATRÍCULA 28678 .
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 06/02/2024, às 14:39, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5132956 e o código
CRC 374330CD.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura do Contrato Nº 12/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 2233/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO;
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 10/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/STIC/GOVTIC/ACSTICA.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 12/2024 - PJPI celebrado entre o O
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, por intermédio do FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZAÇÃO DO
PODER JUDICIÁRIO, e a Empresa APPROACH TECNOLOGIA LTDA para atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado do Piauí,
a saber:

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9754 Disponibilização: Terça-feira, 6 de Fevereiro de 2024 Publicação: Quarta-feira, 7 de Fevereiro de 2024

Página 21

Brenda
Realce

Brenda
Realce